МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     18.01.2016г.      №      12

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 15.04.2015г. № 279 «Об утверждении Положения «О представлении гражданами претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими Омсукчанского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В связи с протестом прокуратуры Омсукчанского района от 16.12.2015г. № 07-02/37-15 на постановление администрации Омсукчанского городского округа от 15.04.2015г. № 279 «Об утверждении Положения «О представлении гражданами претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Омсукчанского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», в целях приведения муниципального правового акта в соответствии с  федеральным законодательством, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 15.04.2015г. № 279 «Об утверждении Положения «О представлении гражданами претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Омсукчанского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1.  Пункт 2 постановления считать утратившим силу.
1.2. В пункте 3 Положения слова «постановлением главы администрации Омсукчанского городского округа», заменить словами «Президентом Российской Федерации».
1.3. Дополнить Положение пунктом 4.1. следующего содержания;
«4.1. Кандидат на должность муниципальной службы, предусмотренную перечнем должностей, утвержденным постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 11.03.2015г. № 156 представляет сведения о доходах, об имуществе и имущественных обязательствах в соответствии с пунктом 4 настоящего Положения.».
1.4. Пункт 6 Положения считать утратившим силу.

2. Данное постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации    					         И.В. Анисимова